
 

AGLI ATTI  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto la nota  prot,n. 6871 del 24/07/18, dell’Ufficio Scolastico Regionale per 
l’Emilia Romagna Ufficio XI –Ambito territoriale di Reggio Emilia, inerente la 
pubblicazione della graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto terza fascia 
personale ATA –D.M. 640/2017 

 

DECRETA 

la pubblicazione di suddette graduatorie, all’albo e sul sito web, in data 25/07/18. 

 

Ai sensi dell’art. 9, commi 1e 2, del D.M.  640/17, avverso l’esclusione, 
l’inammissibilità della domanda o per la richiesta di correzione degli errori è 
ammesso reclamo al dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda 
di inserimento, entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Il termine ultimo per la presentazione dei reclami è pertanto fissato al 04/08/18    

 

      Il Dirigente Scolastico 
                    (Luciano Caselli) 

REIC85300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004405 - 25/07/2018 - C.07.c - U


